
Eppan/Raiffeisen 3 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde
Gasser Karl 380,0 380,0 frei 380,0 380,0 380,0 380,0
Auer Norbert 0 351 frei 0 0 0 0
Tapfer Christof 351 363 frei 371 361 377 0
Praxmarer Paul 0 0 frei 364 375 378 372
Heidegger Simon 353 0 frei 328 363 341 366 Summe Schnitt

1.084,0 1.094,0 1.115,0 1.118,0 1.135,0 1.118,0 6.664,0 370,2

Kurtatsch 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde
Pomella Johann 362 360,1 353,4 frei 356,3 0 362,0
Kalser Marion 381 378 378 frei 378 375 372
Gschnell Norbert 345 344 352 frei 350 341 339
Kalser Daniela 378 380 380 frei 0 381 0
Gschnell Moritz 360 348 338 frei 342 349 333
Marcomin David 0 368 359 frei 357 0 369 Summe Schnitt

1.121       1.126     1.117,0 1.091,3 1.105,0 1103,0 6.663,3 370,2

Eppan/Raiffeisen 2 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde
Randi Mirco 362 frei 350 357 359 368 361
La Monaca Elisa 354 frei 369 366 362 359 365
Simonetti Andrea 362 frei 359 371 356 0 358
Marini Jennifer 0 frei 353 358 351 0 345
Prenner Damian 359 frei 357 369 356 367 356
Morandell Andreas 380,0 frei 379,1 380,0 380,0 380,0 0,0 Summe Schnitt

1.104,0    1.107,1  1.120,0  1101,0 1115,0 1084,0 6.631,1 368,4

Neumarkt 1 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde
Maffei Herta frei 372,0 355 359 363 359 372
Tschöll Claudia frei 387 373 369 377 376 368
Walter Karin frei 335 351 342 348 351 348
Tschöll Martin frei 354 360 357 360 371 0
Walter Fritz 374,3
Palaoro Franz frei 366,6 364,7 344 356 358,1 0 Summe Schnitt

1.125,6  1.097,7  1.085,0  1.100,0  1.106     1.114,3  6.628,6 368,3

Tramin 2 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde
Dissertori Oswald 372 370,0 370,5 369,6 375,3 frei 366,7
Bologna Helmut 0 0 0 298 323 frei 306
Nicolussi Mauro 350 364 347 363 0 frei 364
Paller Tamara 368 371 367 359 375 frei 367
Kofler Hanna 365 0 370 377 337 frei 366 Summe Schnitt

1.105,0 1.105,0 1.107,5 1.109,6 1.087,3 1.099,7 6.614,1 367,5

Neumarkt 2 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde
Walter Matthias 374,3 375,3 377,2 373,4 379,5 379,1 frei
Zwerger Bruno 361,9 359,1 358,1 0 369,4 352,5 frei
Zambaldi Klaus 361,9 364,7 366,6 374,1 343,1 368,5 frei
Kanton Lukas 332 322 318 317 305 340 frei
Pechlaner Max 329 331 328 0 334 0 frei Summe Schnitt

1.098,1    1.099,1  1.101,9  1.064,5  1092,0 1100,1 6.555,7 364,2

Auer/Raiffeisen 3 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde
Mastronardi Simone 360 352 353 0 frei 352 347
Varesco Silke 370 379 0 378 frei 0 0
Gruber Daniel 368 379 368 368 frei 368 371
Palfrader Patric 0 0 360 362 frei 356 351
Degasperi Paolo 0 0 0 0 frei 0 0
Gruber Peter 339

1.098,0    1.110,0  1.081,0  1.108,0  0 1076 1.069 6.542,0 363,4

Südtiroler Sportschützenverband
Bezirk Überetsch / Unterland

Bezirksliga B    
Rundenwettkampf 2019 / 2020

                         Endstand



Rang Name Gilde 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. 5. R. 6. R. 7.R. Total Durchschn.

1 Mainetti Giulia Eppan 1 389 395 394 395 398 397 2368 394,7
2 Morat Julia Auer 1 391 387 391 0 0 392 1561 390,3
3 Varesco Sylvia Auer 1 388 0 0 387 388 385 1548 387,0
4 Tomasi Sara Auer 2 380 382 384 384 394 384 2308 384,7
5 Morat Manuela Auer 1 382 381 0 0 386 383 1532 383,0
6 Job Laura Eppan 1 372 0 381 376 386 387 1902 380,4
7 Kalser Daniela Kurtatsch 378 380 380 frei 0 381 0 1519 379,8
8 Bonora Sandra Tramin 1 382 381 380 370 377 385 2275 379,2
9 Kalser Marion Kurtatsch 381 378 378 frei 378 375 372 2262 377,0

10 Varesco Silke Auer 3 370 379 0 378 frei 0 0 1127 375,7
11 Tschöll Claudia Neumarkt 1 frei 387 373 369 377 376 368 2250 375,0
12 Paller Tamara Tramin 2 368 371 367 359 375 frei 367 2207 367,8
13 Maffei Herta Neumarkt 1 frei 372 355 359 363 359 372 2180 363,3
14 Kofler Hanna Tramin 2 365 0 370 377 337 frei 366 1815 363,0
15 Postingl Rebecca Auer 2 334 352 358 358 358 342 2102 350,3
16 Walter Karin Neumarkt 1 frei 335 351 342 348 351 348 2075 345,8

Bonora Tamara Tramin 1 0 0 0 363 0 0 363 363,0

         Südtiroler Sportschützenverband 
Bezirk Überetsch-Unterland

Rundenwettkampf 2019 - 2020

Einzelwertung LG DAMEN - Endstand



Rang Name Gilde 1. R. 2.R. 3. R. 4. R. 5. R. 6. R. 7. R. Total Durchschn.

1 Chatziplis Alex Eppan 1 397 0 387 396 394 395 1969,0 393,8
2 Unterpertinger Georg Auer 1 391 387 389 394 386 387 2334,0 389,0
3 Unterpertinger Tobias Auer 1 379 0 0 0 378 383 1140,0 380,0
4 Gamper Manuel Eppan 1 377 381 382 383 373 379 2275,0 379,2
5 Scherer Daniel Eppan 1 378 381 0 379 376 0 1514,0 378,5
6 Cognolato Luca Auer 1 374 382 376 374 381 377 2264,0 377,3
7 Vendemiati Claudio Auer 2 372 377 375 380 378 369 2251,0 375,2
8 Dissertori Wolfgang Tramin 1 370 359 379 0 366 379 1853,0 370,6
9 Zelger Christian Tramin 1 370 0 373 376 359 374 1852,0 370,4

10 Gruber Daniel Auer 3 368 379 368 368,0 frei 368 371 2222,0 370,3
11 Zambaldi Klaus Neumarkt 2 361,9 364,7 366,6 374,1 369,4 368,5 frei 2205,2 367,5
12 Tapfer Christof Eppan 3 351 363 frei 371 361 377 0 1823,0 364,6
13 Marcomin David Kurtatsch 0 368 359 frei 357 0 369 1453,0 363,3
14 Tschöll Martin Neumarkt 1 frei 354 360 357 360 371 0 1802,0 360,4
15 Palaoro Franz Neumarkt 1 frei 366,6 364,7 344,0 356,0 358,1 0 1789,4 357,9
16 Nicolussi Mauro Tramin 2 350,0 364 347 363 0,0 frei 364,0 1788,0 357,6
17 Zwerger Bruno Neumarkt 2 361,9 359,1 358,1 0 343,1 352,0 frei 1774,2 354,8
18 Mastronardi Simone Auer 3 360 352 353 0 frei 352 347 1764,0 352,8
19 Pechlaner Max Neumarkt 2 329 331 328 0 334 0 frei 1322,0 330,5
20 Kanton Lukas Neumarkt 2 332 322 318 317 305 340 frei 1934,0 322,3

Conte Giuseppe Auer 1 0 387 384 0 0 0 771,0 385,5
Degasperi Paolo Auer 3 0 0 0 0 frei 0 0 0,0 0,0
Zelger Engelbert Auer 2 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0

Rundenwettkampf 2019 - 2020

Einzelwertung LG Herren - Endstand

         Südtiroler Sportschützenverband 
Bezirk Überetsch-Unterland



Rang Name Gilde 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. 5. R. 6. R. 7. R. Total Durchschn.

1 Praxmarer Paul Eppan 3 0 0 frei 364 375 378 372 1489 372,3
2 La Monaca Elisa Eppan 2 354 frei 369 366 362 359 365 2175 362,5
3 Simonetti Andrea Eppan 2 362 frei 359 371 356 0 358 1806 361,2
4 Prenner Damian Eppan 2 359 frei 357 369 356 367 356 2164 360,7
5 Randi Mirco Eppan 2 362 frei 350 357 359 368 361 2157 359,5
6 Palfrader Patric Auer 3 0 0 360 362 frei 356 351 1429 357,3
7 Marini Jennifer Eppan 2 0 frei 353 358 351 0 345 1407 351,8
8 Heidegger Simon Eppan 3 353 0 frei 328 363 341 366 1751 350,2
9 Gschnell Norbert Kurtatsch 345 344 352 frei 350 341 339 2071 345,2

10 Gschnell Moritz Kurtatsch 360 348 338 frei 342 349 333 2070 345,0
11 Bologna Helmut Tramin 2 0 0 0 298 323 frei 306 927 309,0

Auer Norbert Eppan 3 0 351 frei 0 0 0 0 351 351,0
Gruber Peter Auer 3 350 339 689 344,5

         Südtiroler Sportschützenverband 
Bezirk Überetsch-Unterland

Rundenwettkampf 2019 - 2020

Einzelwertung LP  - Endstand



Rang Name Gilde 1. R. 2. R. 3. R. 4. R. 5. R. 6. R. 7. R. Total Durchschn.

1 Morandell Andreas Eppan 425,1 frei 423,5 426,6 424,3 428,5 0,0 2128,0 425,6
2 Gasser Karl Eppan 425,8 426,0 frei 425,7 422,7 424,6 422,1 2546,9 424,5
3 Larcher Otti Eppan 421,5 425,0 frei 425,2 425,9 425,0 421,9 2544,5 424,1
4 Larcher Leo Eppan 422,6 424,0 frei 419,2 425,7 0 0 1691,5 422,9
5 Endrizzi Antonio Eppan 420,9 419,2 frei 421,7 422,3 419,2 421,8 2525,1 420,9
6 Conci Otto Tramin 415,9 424,7 411,7 423,7 422,1 frei 415,4 2513,5 418,9
7 Schwarzer Sigi Eppan 414,2 415,5 frei 413,8 418,9 417,2 0 2079,6 415,9
8 Walter Matthias Neumarkt 2 414,6 418,2 412,9 411,5 418,1 379,1 frei 2454,4 409,1
9 Enderle Toni Tramin 405,8 410,4 407,0 409,4 413,7 frei 407,6 2453,9 409,0

10 Dissertori Oswald Tramin 406,4 404,4 408,6 406,8 411,6 frei 404,5 2442,3 407,1
11 Straudi Hubert Tramin 397,8 406,1 400,0 401,9 408,6 frei 404,9 2419,3 403,2
12 Jageregger Luis Tramin 396,9 405,1 392,7 401,7 403,0 frei 391,1 2390,5 398,4
13 Pomella Johann Kurtatsch 398,5 396,0 391,6 frei 392,5 0 398,7 1977,3 395,5

Walter Fritz Neumarkt 1 410,8 410,8 410,8

Einzelwertung Veteranen+Versehrte

         Südtiroler Sportschützenverband 
Bezirk Überetsch-Unterland

     Rundenwettkampf 2019 - 2020


